Datenblatt

Digitale Messuhr mit Touchbedienung Ablesung 0,01 mm, Messbereich:
50mm

Bestelldaten

Bestellnummer 434311 50
GTIN 4059192066567
Artikelklasse 43A
Beschreibung

Ausfiihrung:

Digitale Messuhr mit sehr grof3er Ziffernanzeige und integrierter Toleranzanzeige (mit oder
ohne Messwertanzeige).

Gehartete Glasfront mit verschlei3freien Touch-Bedienfeldern, 3 PRESET Werte, farbige LED-
Anzeige je nach Toleranz-Modus.

Funktion:

PRESET, Toleranz, ABS (Anzeige kann auf Null gesetzt werden ohne den Bezug zum PRESET
zu verlieren), Faktor (Multiplikator fiir Messweg), LOCK-Funktion (Tastensperre im Meni).
Datenubertragung maoglich. IP42: Es besteht Schutz gegen schrdg fallendes Wasser
(Tropfwasser), bis 15° gegeniiber normaler Betriebslage und Schutz gegen Eindringen von
Fremdkorpern mit @ > 1 mm, jedoch sollten Werkzeuge und Drahte ferngehalten werden.
Lieferumfang:

Inklusive 1 Batterie Nr. 081560 Gr. CR 2450.

Sonderzubehor:

Datenkabel Nr. 498941.

Technische Beschreibung
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Gehause-J

Ablesung umschaltbar

Ablesung umschaltbar

Anzahl enthaltener Batterien
Messbereich

Kalibrierung

Messabweichung E MPE (Messbereich)
Messkraft

Energieversorgung

Einspannschaft-@ h6

Dicke des Gehduses

IP-Schutzart

Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus
Ose an Messuhrriickwand

Norm

Ablesung umschaltbar

Schnittstelle

Schnittstelle

Messwertsicherung

Messtechnik

Produktart

58,4 mm
0,01 mm
0,0005 Zoll
1
50 mm
c1
0,02 mm
1,25-2,70N
Batteriebetrieben
8 mm
35,8 mm
IP 42
081560 CR2450
nein
Werksnorm
mm / Inch
USB-Schnittstelle
Digimatic-Schnittstelle
MAHR Reference-Lock-System
digital

Messuhr
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