

Digitale Messuhr mit Touchbedienung Ablesung 0,01 mm, Messbereich: 50mm



Bestelldaten

Bestellnummer	434311 50
GTIN	4059192066567
Artikelklasse	43A

Beschreibung

Ausführung:

Digitale Messuhr mit **sehr großer** Ziffernanzeige und integrierter Toleranzanzeige (mit oder ohne Messwertanzeige).

Gehärtete Glasfront mit **verschleißfreien Touch-Bedienfeldern,** 3 PRESET Werte, farbige LED-Anzeige je nach Toleranz-Modus.

Funktion:

PRESET, Toleranz, ABS (Anzeige kann auf Null gesetzt werden ohne den Bezug zum PRESET zu verlieren), Faktor (Multiplikator für Messweg), LOCK-Funktion (Tastensperre im Menü). Datenübertragung möglich. IP42: Es besteht Schutz gegen schräg fallendes Wasser (Tropfwasser), bis 15° gegenüber normaler Betriebslage und Schutz gegen Eindringen von Fremdkörpern mit $\varnothing > 1$ mm, jedoch sollten Werkzeuge und Drähte ferngehalten werden.

Lieferumfang:

Inklusive 1 Batterie Nr. 081560 Gr. CR 2450.

Sonderzubehör:

Datenkabel Nr. 498941.

Technische Beschreibung

Datenblatt

Gehäuse-Ø	58,4 mm
Ablesung umschaltbar	0,01 mm
Ablesung umschaltbar	0,0005 Zoll
Anzahl enthaltener Batterien	1
Messbereich	50 mm
Kalibrierung	C1
Messabweichung E MPE (Messbereich)	0,02 mm
Messkraft	1,25–2,70 N
Energieversorgung	Batteriebetrieben
Einspannschaft-Ø h6	8 mm
Dicke des Gehäuses	35,8 mm
IP-Schutzart	IP 42
Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus	081560 CR2450
Öse an Messuhrrückwand	nein
Norm	Werksnorm
Ablesung umschaltbar	mm / Inch
Schnittstelle	USB-Schnittstelle
Schnittstelle	Digimatic-Schnittstelle
Messwertsicherung	MAHR Reference-Lock-System
Messtechnik	digital
Produktart	Messuhr